Datenblatt Artikel 915200

Schraubdose 250 ml, PP, rund

natur

e staubdichter SchraubverschluB3 aus PP schitzt den Inhalt

zuverlassig vor Verschmutzung
e bruchsicher und formstabil
gute chemische Bestdndigkeit gegen Fette, Harze, Laugen,

Ole und S&uren

Farbe madglich

fur Spulmaschine, Mikrowelle und Tiefkihltruhe geeignet
temperaturbestandig: -20°C bis +80°C

w = Innen-@ der Full6ffnung = 90 mm

auf Anfrage: Bedruckung, Etikettierung und individuelle

e Durchmesser d=104 mm / Héhe h=50 mm

Best.einheit

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Gewicht VE
Hersteller

Hohe

Hohe Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Liange Karton

L3ange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3

Stlick

0

325

0,8

150,5
0,057
1,45

0
4007228915204
natur
0,250
hinersdorff
50

242
1,602

15

6

255

1,2

25

0,048
375

2250

90

104

25
0,018204
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