## Datenblatt Artikel 915200



## Schraubdose 250 ml, PP, rund

## natur

- staubdichter Schraubverschluß aus PP schützt den Inhalt zuverlässig vor Verschmutzung
- bruchsicher und formstabil
- gute chemische Beständigkeit gegen Fette, Harze, Laugen, Öle und Säuren
- für Spülmaschine, Mikrowelle und Tiefkühltruhe geeignet
- temperaturbeständig: -20°C bis +80°C
- w = Innen-Ø der Füllöffnung = 90 mm
- auf Anfrage: Bedruckung, Etikettierung und individuelle Farbe möglich
- Durchmesser d=104 mm / Höhe h=50 mm



B 1 1 1 1	C1 " 1
Best.einheit	Stück
Breite	0
Breite Karton	325
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	150,5
brutto Kg	0,057
Bruttogewicht VE Kg	1,45
Btl in Karton	0
EAN	4007228915204
Farbe	natur
Gewicht VE	0,250
Hersteller	hünersdorff
Höhe	50
Höhe Karton	242
Höhe Pal	1,602
Kartons pro Lage	15
Lagen	6
Länge Karton	255
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	25
netto Kg	0,048
Stück / Lage	375
Stück / Palette bzw Kiste	2250
Summe Kartons	90
Tiefe	104
VE	25
Volumen m3	0,018204